



GARDEIN
GARDEN PROTEIN FOODSERVICE FROZEN

**Gardein Vegan Chicken Strips, 10
 Pound Pack - 1 per Case**

1-160 OUNCE

10.6 lbs, 0.55 cube, 13 per layer, 78 per pallet

DOT 663484
MFG 7426700010
GTIN 00874267000109

Features and Benefits (Case GTIN: 00874267000109)

Features:	Meatless, well done! Gardein is 100% plant-protein, Certified Vegan, Non-GMO Project Verified. Chick'n strips deliver the taste and texture of traditional meat, with no cholesterol and less saturated fat. Gardein products are an easy swap for animal proteins, accept a wide variety of sauces, and can be prepared like traditional meat.
Preparation and Cooking:	Heat and Serve - Please follow preparation instructions as printed on the consumer packaging.
Serving Suggestions:	Follow serving suggestions as printed on the packaging.
Storage:	Follow storage and usage instructions as printed on consumer packaging.

Nutritionals and Ingredients (Case GTIN: 00874267000109)

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) and ingredients may vary slightly

Nutrition Facts (Unprepared)	
45 Servings Per Container	
Serving Size	100 g
Amount Per Serving	
Calories	130
	% Daily Value*
Total Fat 2 g	3%
Saturated Fat 0 g	0%
Trans Fat 0 g	
Polyunsaturated Fat 0.5 g	
Monounsaturated Fat 0 g	
Cholesterol 0 mg	0%
Sodium 230 mg	10%
Total Carbohydrate 4 g	1%
Dietary Fiber 0 g	0%
Sugar 0.976 g	
Protein 24 g	
Vitamin D	0%
Potassium 260 mg	6%
Calcium 20 mg	0%
Iron	10%
Vitamin A	0%
Vitamin C	0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Child Nutrition Label:	No
Ingredients:	INGREDIENTS: WATER, SOY PROTEIN ISOLATE, VITAL WHEAT GLUTEN, YEAST EXTRACT, ORGANIC CANE SUGAR, CANOLA OIL, NATURAL FLAVORS, COLOR ADDED, SEA SALT, PEA PROTEIN, ONION POWDER, TURMERIC EXTRACTIVES.

Allergens and Diet (Case GTIN: 00874267000109)

Representation of allergens and dietary claims. The actual allergens and dietary claims may vary slightly.

Allergen Values (FDA)
 Contains: Soy, Wheat

Suitable For Diet
 Kosher Yes